

ELECTRICA CAMPOS SRL

RNC130887306

CALLE MARGINAL No. 21, URB. MIRAMAR, DSITRITO NACIONAL

TEL. 809-561-3367 CEL 809-710-6705

EMAIL: ELECTRICACAMPOSSRL@HOTMAIL.COM

FECHA 21/03/2019

REAPERTURA REF.: 2019-000191(CP-05-2019)

COTIZACION

No. 901

SEÑORES: JUNTA CENTRAL ELECTORAL
CIUDAD

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNT	TOTAL RD\$
5	UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO, INVERTE, DE 5 TONELADAS, 1 PH. 208V. TIPO MANEJADORA EFICIENCIA MINIMA 18, SERPERTIN DE COBRE MARCA MIDEA	158,500.00	792,500.00
1	UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO, INVERTE, DE 2 TONELADAS, 3 PH. 208V. TIPO MANEJADORA EFICIENCIA MINIMA 18, SERPERTIN DE COBRE MARCA MIDEA	72,500.00	72,500.00
1	UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO, INVERTE, DE TIPO SPLIT EFICIENCIA 18, MARCA MIDEA	36,500.00	36,500.00
1	TANQUE DE REFRIGERANTE R410A	7,500.00	7,500.00
15	ROLLO DE TUBERIA DE COBRE DE 7/8" X 20'	3,500.00	52,500.00
8	ROLLO DE TUBERIA DE COBRE DE 3/8" X 20'	3,200.00	25,600.00
1	ROLLO DE TUBERIA DE COBRE DE 1/2" X 20'	3,400.00	3,400.00
40	CODO DE COBRE DE 7/8"	75.00	3,000.00
40	VACOCEL DE 7/8" X 6'	80.00	3,200.00
6	TERMOSTATO HONEYWELL DIGITAL 3 ETAPA	3,650.00	21,900.00
6	TIME DELAY	390.00	2,340.00
6	MONITORES DE PHASE	9,800.00	58,800.00
6	SWITCH DE PRESION TIPO CEBOLLA	650.00	3,900.00
8	REGILLA PLASTICA DE 2'X4'	1,200.00	9,600.00
20	PIES LINEAL DE FIBRA VEGETAL DE 2"X30'	150.00	3,000.00
500	PIES DE CABLE FORRO DE GOMA DE 4/C No. 14	22.00	11,000.00
320	PIES DE ALAMBRE DE COBRE No. 8 AWG THW 600V	18.00	5,760.00
120	PIES DE ALAMBRE DE COBRE No. 10 AWG THW 600V	12.00	1,440.00
120	TUBO FLEXIBLE L.T. DE 3/4"	35.00	4,200.00
6	CONECTOR RECTO DE 3/4"	55.00	330.00
6	CONECTOR CURVO DE 3/4"	55.00	330.00
12	PLANCHA DE POLIUREATO SIMILAR AL P3 DE 4'X13'	34,000.00	408,000.00
30	CINTA DE ALUMINIO DE 3"	350.00	10,500.00
5	CINTA GRIS DE 2"	300.00	1,500.00
1	CORREA DE AMARRE DE 1/8" X 14" (100UDS)	190.00	190.00
26	BARRA ROSCADA DE 3/8" X 6'	125.00	3,250.00
100	TUERCA DE 3/8"	3.00	300.00

ELECTRICA CAMPOS SRL

RNC130887306

CALLE MARGINAL No. 21, URB. MIRAMAR, DSITRITO NACIONAL

TEL. 809-561-3367 CEL 809-710-6705

EMAIL: ELECTRICACAMPOSSRL@HOTMAIL.COM

FECHA 21/03/2019

REAPERTURA REF.: 2019-000191(CP-05-2019)

COTIZACION

No. 901

SEÑORES: JUNTA CENTRAL ELECTORAL
CIUDAD

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNT	TOTAL RD\$
100	ARRANDELA PLANA GRUESA	2.00	200.00
6	CHANNEL UNITRUST DE 3/4' X 1-1/2" X 10'	800.00	4,800.00
28	DIFUSORES DE SUMINSTRO DE 12" X 12"	1,450.00	40,600.00
3	GALONES DE CEMENTO P3	3,600.00	10,800.00
1	CEMENTO PVC DE 16 OZ	395.00	395.00
12	ADAPTADORES MACHO PVC DE 3/4"	15.00	180.00
18	COUPLING PVC DE 3/4"	15.00	270.00
3	TAPONES GALVANIZADOS HEMBRA DE 3/4"	30.00	90.00
3	TUBO PVC SDR-26 DE 2" X 19'	595.00	1,785.00
8	REDUCCION PVC DE 2" A 3/4"	80.00	640.00
6	COUPLING DE COBRE DE 7/8"	50.00	300.00
6	CAJA PROTECCION PARA TERMOSTATO	700.00	4,200.00
1	REPARACION DE UNIDADES CONDENSADORAS	130,000.00	130,000.00
1	MANO DE OBRA	195,000.00	195,000.00

SUB-TOTAL 1,932,300.00

18% ITBIS 347,814.00

TOTAL RD\$ 2,280,114.00



ELECTRICA CAMPOS, S.R.L.

RNC: 1-30-88730-6

Santo Domingo, R. D.

ING. MITTELINE CAMPOS

ELECTRICA CAMPOS, SRL

RNC130887306

Calle Marginal No. 21, Urb. Miramar, Distrito Nacional

Tel.: 809-561-3367, Cel.809-710-6705

Email: electricacamposrl@hotmail.com

21 de marzo del 2019

Señores: JUNTA CENTRAL ELECTORAL
Ciudad

Al: COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Proceso Ref.: 2019-000191(CP-05-2019)
Distinguidos señores;

Cortésmente y después de saludarles nos dirigimos a ustedes con la finalidad de certificarles que nuestra empresa ELECTRICA CAMPOS, SRL, ofrece un año de garantía a los equipos de aire acondicionados, detallado en la cotización, además ofrecemos un mes de crédito en la condición de pago después de concluidos los trabajos.

El tiempo de entrega de los trabajos e instalación de los equipos son de 15 días.

Dándoles las gracias por anticipado

Atentamente;


ELECTRICA CAMPOS, S.R.L.
Ing. MARTELLA CAMPOS
Gerente, Domingo, R. D.